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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat II Runda
Olsztyn, 19. - 20.6.2021

Konkurencja 26 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
2021.06.19 - 17:51 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WASILEWSKI Mateusz 08 UKS Tri-Team Rumia 4:28.12 496
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.69 34.80 250m: 2:47.82 34.58 350m: 3:56.94 34.43

100m: 1:03.89 33.74 200m: 2:13.24 34.55 300m: 3:22.51 34.69 400m: 4:28.12 31.18

2. LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 4:28.75 492
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.41 35.04 250m: 2:49.21 34.32 350m: 3:57.78 33.90

100m: 1:05.37 34.21 200m: 2:14.89 34.48 300m: 3:23.88 34.67 400m: 4:28.75 30.97

3. SUCHOCKI Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 4:37.13 449
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.45 35.24 250m: 2:52.21 35.71 350m: 4:03.63 35.59

100m: 1:05.21 34.28 200m: 2:16.50 36.05 300m: 3:28.04 35.83 400m: 4:37.13 33.50

4. ROSADA Szymon 08 UKS Tri-Team Rumia 4:39.16 439
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.63 35.60 250m: 2:54.74 35.92 350m: 4:06.39 35.61

100m: 1:07.03 35.35 200m: 2:18.82 36.19 300m: 3:30.78 36.04 400m: 4:39.16 32.77

5. CZERWONKA Jan 08 MTKP Delfin Toruń 4:39.78 436
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.74 35.57 250m: 2:54.76 35.72 350m: 4:06.88 35.90

100m: 1:07.17 35.18 200m: 2:19.04 36.30 300m: 3:30.98 36.22 400m: 4:39.78 32.90

6. BĄK Filip 08 UKS ,,Dwójka'' Tczew 4:43.64 419
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.93 35.89 250m: 2:56.62 37.01 350m: 4:09.24 36.14

100m: 1:07.04 35.15 200m: 2:19.61 36.68 300m: 3:33.10 36.48 400m: 4:43.64 34.40

7. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS ,,Dwójka'' Tczew 4:46.50 406
50m: 32.39 32.39 150m: 1:44.53 36.41 250m: 2:58.13 36.56 350m: 4:10.60 35.72

100m: 1:08.12 35.73 200m: 2:21.57 37.04 300m: 3:34.88 36.75 400m: 4:46.50 35.90

8. TREDER Konrad 08 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 4:49.94 392
50m: 32.39 32.39 150m: 1:46.27 37.33 250m: 3:00.70 37.38 350m: 4:14.54 36.78

100m: 1:08.94 36.55 200m: 2:23.32 37.05 300m: 3:37.76 37.06 400m: 4:49.94 35.40

9. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 4:51.20 387
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.44 36.40 250m: 2:59.40 38.82 350m: 4:15.07 37.34

100m: 1:06.04 35.05 200m: 2:20.58 38.14 300m: 3:37.73 38.33 400m: 4:51.20 36.13

10. SROKA Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 4:52.48 382
50m: 31.12 31.12 150m: 1:44.46 37.25 250m: 2:59.86 37.98 350m: 4:16.16 38.22

100m: 1:07.21 36.09 200m: 2:21.88 37.42 300m: 3:37.94 38.08 400m: 4:52.48 36.32

11. MAŁYSZ Jeremi 08 MKS Neptun Stargard 4:53.34 378
50m: 31.33 31.33 150m: 1:45.50 37.75 250m: 3:02.10 38.63 350m: 4:18.68 37.80

100m: 1:07.75 36.42 200m: 2:23.47 37.97 300m: 3:40.88 38.78 400m: 4:53.34 34.66

12. ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 4:53.92 376
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.58 36.43 250m: 3:00.19 38.50 350m: 4:16.33 38.23

100m: 1:07.15 35.72 200m: 2:21.69 38.11 300m: 3:38.10 37.91 400m: 4:53.92 37.59

13. KALISZEWSKI Patryk 08 Ks "Marlin Mława" 4:57.51 363
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.96 38.39 250m: 3:05.97 38.94 350m: 4:22.25 37.56

100m: 1:09.57 37.22 200m: 2:27.03 39.07 300m: 3:44.69 38.72 400m: 4:57.51 35.26

14. BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 4:57.58 362
50m: 34.22 34.22 150m: 2:28.25 38.35 250m: 4:23.41 38.18 350m:

100m: 1:49.90 1:15.68 200m: 3:45.23 1:16.98 300m: 4:57.58 34.17 400m: 4:57.58

15. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 4:58.96 357
50m: 32.53 32.53 150m: 1:47.48 38.02 250m: 3:05.48 39.20 350m: 4:23.35 38.82

100m: 1:09.46 36.93 200m: 2:26.28 38.80 300m: 3:44.53 39.05 400m: 4:58.96 35.61
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16. GEBAUER Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 4:59.01 357
50m: 34.72 34.72 150m: 1:50.42 37.90 250m: 3:06.08 37.87 350m: 4:22.57 38.11

100m: 1:12.52 37.80 200m: 2:28.21 37.79 300m: 3:44.46 38.38 400m: 4:59.01 36.44

17. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 5:00.15 353
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.74 38.67 250m: 3:06.47 38.68 350m: 4:23.68 38.57

100m: 1:10.07 37.91 200m: 2:27.79 39.05 300m: 3:45.11 38.64 400m: 5:00.15 36.47

18. BĄCZYK Maciej 08 Uks Cityzen 5:00.39 352
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.75 38.32 250m: 3:07.35 38.38 350m: 4:24.22 38.05

100m: 1:11.43 37.72 200m: 2:28.97 39.22 300m: 3:46.17 38.82 400m: 5:00.39 36.17

19. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 5:02.55 345
50m: 32.92 32.92 150m: 1:49.14 38.69 250m: 3:07.38 39.13 350m: 4:24.93 38.44

100m: 1:10.45 37.53 200m: 2:28.25 39.11 300m: 3:46.49 39.11 400m: 5:02.55 37.62

20. RAPCZEWSKI Mateusz 08 Uks Jagiellonia Swim 5:03.68 341
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.27 38.71 250m: 3:08.38 40.09 350m: 4:26.71 39.03

100m: 1:10.56 37.72 200m: 2:28.29 39.02 300m: 3:47.68 39.30 400m: 5:03.68 36.97

21. SZPACZYŃSKI Sławomir 08 WOPR Malbork 5:04.07 340
50m: 32.15 32.15 150m: 1:47.48 38.34 250m: 3:06.29 39.78 350m: 4:26.12 39.30

100m: 1:09.14 36.99 200m: 2:26.51 39.03 300m: 3:46.82 40.53 400m: 5:04.07 37.95

22. JAŃCZAK Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:04.22 339
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.16 38.19 250m: 3:08.28 39.07 350m: 4:26.88 39.01

100m: 1:11.97 37.80 200m: 2:29.21 39.05 300m: 3:47.87 39.59 400m: 5:04.22 37.34

23. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:05.50 335
50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.83 39.09 250m: 3:08.74 40.61 350m: 4:30.04 39.91

100m: 1:08.74 37.10 200m: 2:28.13 40.30 300m: 3:50.13 41.39 400m: 5:05.50 35.46

24. WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 5:07.30 329
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.57 38.41 250m: 3:10.50 39.88 350m: 4:30.30 39.80

100m: 1:12.16 37.89 200m: 2:30.62 40.05 300m: 3:50.50 40.00 400m: 5:07.30 37.00

25. CHOROSZEWSKI Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 5:07.65 328
50m: 32.66 32.66 150m: 1:47.75 38.62 250m: 3:06.69 39.61 350m:

100m: 1:09.13 36.47 200m: 2:27.08 39.33 300m: 3:47.03 40.34 400m: 5:07.65

26. PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 5:10.04 320
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.09 40.64 250m: 3:15.27 39.84 350m: 4:34.00 38.73

100m: 1:13.45 38.91 200m: 2:35.43 41.34 300m: 3:55.27 40.00 400m: 5:10.04 36.04

27. PIKUS Filip 08 Toruński MKS CHAMPIONS 5:11.03 317
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.21 39.18 250m: 3:11.36 40.74 350m: 4:34.00 41.55

100m: 1:11.03 38.05 200m: 2:30.62 40.41 300m: 3:52.45 41.09 400m: 5:11.03 37.03

28. GOŁĄB Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 5:16.47 301
50m: 34.61 34.61 150m: 1:55.80 41.20 250m: 3:18.20 41.27 350m: 4:39.56 40.71

100m: 1:14.60 39.99 200m: 2:36.93 41.13 300m: 3:58.85 40.65 400m: 5:16.47 36.91

29. RAJSKI Kuba 08 UKS Ruch Grudziądz 5:16.57 301
50m: 34.34 34.34 150m: 1:56.81 41.39 250m: 3:18.90 41.17 350m: 4:40.10 39.97

100m: 1:15.42 41.08 200m: 2:37.73 40.92 300m: 4:00.13 41.23 400m: 5:16.57 36.47

30. BUŻYCKI Marcel 08 Ks "Marlin Mława" 5:16.81 300
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.93 41.22 250m: 3:19.41 41.18 350m: 4:40.32 40.40

100m: 1:15.71 40.02 200m: 2:38.23 41.30 300m: 3:59.92 40.51 400m: 5:16.81 36.49

31. JUREKO Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg 5:17.71 298
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.66 41.63 250m: 3:17.79 40.30 350m: 4:41.48 41.03

100m: 1:14.03 39.54 200m: 2:37.49 41.83 300m: 4:00.45 42.66 400m: 5:17.71 36.23
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32. KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok 5:17.75 298
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.12 41.22 250m: 3:18.38 39.90 350m: 4:39.01 40.27

100m: 1:16.90 40.62 200m: 2:38.48 40.36 300m: 3:58.74 40.36 400m: 5:17.75 38.74

33. PLIS Szymon 08 MKS Juvenia Białystok 5:18.48 296
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.78 40.80 250m: 3:18.25 41.23 350m: 4:39.57 40.64

100m: 1:14.98 39.96 200m: 2:37.02 41.24 300m: 3:58.93 40.68 400m: 5:18.48 38.91

34. GRZECHOWIAK Antoni 08 KS Posnania Poznań 5:20.48 290
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.55 41.63 250m: 3:19.78 41.42 350m: 4:42.80 41.52

100m: 1:14.92 39.78 200m: 2:38.36 41.81 300m: 4:01.28 41.50 400m: 5:20.48 37.68

35. WAWRZOS Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:21.06 288
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.36 40.86 250m: 3:18.95 41.72 350m: 4:38.65 38.62

100m: 1:14.50 40.05 200m: 2:37.23 41.87 300m: 4:00.03 41.08 400m: 5:21.06 42.41

36. HOFMAN Marcel 08 MUKS ''Piętnastka'' 5:21.46 287
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.26 42.09 250m: 3:21.81 41.81 350m: 4:43.67 40.28

100m: 1:16.17 40.71 200m: 2:40.00 41.74 300m: 4:03.39 41.58 400m: 5:21.46 37.79

37. KOWALIK Wiktor 08 KS Posnania Poznań 5:21.49 287
50m: 35.50 35.50 150m: 1:58.30 41.69 250m: 3:22.41 42.32 350m: 4:45.19 40.75

100m: 1:16.61 41.11 200m: 2:40.09 41.79 300m: 4:04.44 42.03 400m: 5:21.49 36.30

38. NADOLNY Wiktor 08 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 5:21.58 287
50m: 35.95 35.95 150m: 1:58.45 41.87 250m: 3:22.56 42.31 350m: 4:44.08 40.18

100m: 1:16.58 40.63 200m: 2:40.25 41.80 300m: 4:03.90 41.34 400m: 5:21.58 37.50

39. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 5:23.48 282
50m: 36.56 36.56 150m: 1:59.38 41.77 250m: 3:22.15 41.48 350m: 4:45.48 41.44

100m: 1:17.61 41.05 200m: 2:40.67 41.29 300m: 4:04.04 41.89 400m: 5:23.48 38.00

40. ODOLECKI Konrad 08 UKS MOS Ełk 5:30.51 264
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.53 42.84 250m: 3:23.01 43.14 350m: 4:48.74 42.04

100m: 1:13.69 39.62 200m: 2:39.87 43.34 300m: 4:06.70 43.69 400m: 5:30.51 41.77

41. JANURA Tymon 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:30.66 264
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.31 42.66 250m: 3:26.02 42.92 350m: 4:51.36 42.17

100m: 1:17.65 41.83 200m: 2:43.10 42.79 300m: 4:09.19 43.17 400m: 5:30.66 39.30

42. CEWE Jakub 08 Toruński MKS CHAMPIONS 5:33.88 256
50m: 36.50 36.50 150m: 2:02.19 43.85 250m: 3:29.91 43.45 350m: 4:54.76 41.91

100m: 1:18.34 41.84 200m: 2:46.46 44.27 300m: 4:12.85 42.94 400m: 5:33.88 39.12

43. ZDROJEWSKI Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS 5:34.24 256
50m: 34.52 34.52 150m: 2:01.25 44.92 250m: 3:31.25 44.66 350m: 4:55.30 41.27

100m: 1:16.33 41.81 200m: 2:46.59 45.34 300m: 4:14.03 42.78 400m: 5:34.24 38.94

44. PIRÓG Cyprian 08 WOPR Malbork 5:35.76 252
50m: 36.78 36.78 150m: 2:02.99 44.31 250m: 3:29.84 42.46 350m: 4:54.65 41.67

100m: 1:18.68 41.90 200m: 2:47.38 44.39 300m: 4:12.98 43.14 400m: 5:35.76 41.11

45. TOMCZYK Adrian 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:38.12 247
50m: 37.77 37.77 150m: 2:06.00 44.66 250m: 3:34.98 44.23 350m: 5:01.27 42.09

100m: 1:21.34 43.57 200m: 2:50.75 44.75 300m: 4:19.18 44.20 400m: 5:38.12 36.85

46. TOPORKIEWICZ Maksymilian 08 MKS Neptun Stargard 5:38.31 246
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.56 44.20 250m: 3:32.66 43.97 350m: 5:01.78 44.66

100m: 1:20.36 42.89 200m: 2:48.69 44.13 300m: 4:17.12 44.46 400m: 5:38.31 36.53

47. MEJER Sebastian 08 KS Posnania Poznań 5:39.62 244
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.22 43.14 250m: 3:32.75 44.21 350m: 4:58.74 42.36

100m: 1:21.08 42.67 200m: 2:48.54 44.32 300m: 4:16.38 43.63 400m: 5:39.62 40.88
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48. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 5:42.84 237
50m: 39.03 39.03 150m: 2:07.05 250m: 3:35.48 44.75 350m:

100m: 200m: 2:50.73 43.68 300m: 4:18.80 43.32 400m: 5:42.84

49. SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 5:46.91 229
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.64 43.58 250m: 3:34.16 45.88 350m: 5:04.15 44.39

100m: 1:20.06 42.43 200m: 2:48.28 44.64 300m: 4:19.76 45.60 400m: 5:46.91 42.76

50. WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno 5:46.93 228
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.12 44.74 250m: 3:37.20 44.49 350m: 5:05.11 44.09

100m: 1:23.38 44.91 200m: 2:52.71 44.59 300m: 4:21.02 43.82 400m: 5:46.93 41.82

51. KAMIŃSKI Szymon 08 UKP Jedynka Elbląg 5:47.04 228
50m: 36.97 36.97 150m: 2:03.57 44.01 250m: 3:32.13 44.95 350m: 5:01.37 44.91

100m: 1:19.56 42.59 200m: 2:47.18 43.61 300m: 4:16.46 44.33 400m: 5:47.04 45.67

52. GRAPENTYN Patryk 08 WOPR Malbork 5:48.09 226
50m: 37.63 37.63 150m: 2:04.61 44.17 250m: 3:35.23 45.75 350m: 5:07.10 46.11

100m: 1:20.44 42.81 200m: 2:49.48 44.87 300m: 4:20.99 45.76 400m: 5:48.09 40.99

53. KAPICA Mikołaj 08 KS Posnania Poznań 5:50.67 221
50m: 37.85 37.85 150m: 2:08.11 45.55 250m: 3:38.90 45.74 350m: 5:09.14 44.21

100m: 1:22.56 44.71 200m: 2:53.16 45.05 300m: 4:24.93 46.03 400m: 5:50.67 41.53

54. SLIWINSKI Jacob 08 MTP Kormoran Olsztyn 5:51.71 219
50m: 38.79 38.79 150m: 2:10.61 46.55 250m: 3:44.47 46.78 350m: 5:14.27 44.42

100m: 1:24.06 45.27 200m: 2:57.69 47.08 300m: 4:29.85 45.38 400m: 5:51.71 37.44

55. CHRZANOWSKI Remigiusz 08 UKS MOS Ełk 5:52.96 217
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.73 44.49 250m: 350m:

100m: 1:20.24 42.98 200m: 2:50.41 45.68 300m: 400m: 5:52.96

56. JAKUBOWSKI Leon 08 KS Posnania Poznań 5:58.52 207
50m: 36.94 36.94 150m: 2:05.95 45.85 250m: 3:40.53 48.12 350m: 5:14.14 47.83

100m: 1:20.10 43.16 200m: 2:52.41 46.46 300m: 4:26.31 45.78 400m: 5:58.52 44.38

57. KRZEMIANOWSKI Aleksander 08 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:15.71 180
50m: 39.03 39.03 150m: 2:13.89 48.31 250m: 3:51.64 49.16 350m: 5:30.10 49.73

100m: 1:25.58 46.55 200m: 3:02.48 48.59 300m: 4:40.37 48.73 400m: 6:15.71 45.61

58. MAJCHRZAK Bartosz 08 Toruński MKS CHAMPIONS 6:21.27 172
50m: 39.83 39.83 150m: 2:12.87 47.42 250m: 3:51.08 49.16 350m: 5:30.70 49.71

100m: 1:25.45 45.62 200m: 3:01.92 49.05 300m: 4:40.99 49.91 400m: 6:21.27 50.57

59. SZERANIEWICZ Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:26.47 165
50m: 42.90 42.90 150m: 2:22.52 51.02 250m: 4:02.10 49.76 350m: 5:41.04 48.46

100m: 1:31.50 48.60 200m: 3:12.34 49.82 300m: 4:52.58 50.48 400m: 6:26.47 45.43

60. SAK Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki6:29.30 162
50m: 42.26 42.26 150m: 2:23.76 51.91 250m: 4:04.85 50.71 350m: 5:43.63 49.23

100m: 1:31.85 49.59 200m: 3:14.14 50.38 300m: 4:54.40 49.55 400m: 6:29.30 45.67

61. SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 6:29.58 161
50m: 41.32 41.32 150m: 2:23.46 52.34 250m: 4:06.94 52.61 350m: 5:45.69 49.02

100m: 1:31.12 49.80 200m: 3:14.33 50.87 300m: 4:56.67 49.73 400m: 6:29.58 43.89

62. OGÓR Marcel 08 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:33.83 156
50m: 42.32 42.32 150m: 2:22.47 51.71 250m: 4:04.60 51.03 350m: 5:45.25 49.34

100m: 1:30.76 48.44 200m: 3:13.57 51.10 300m: 4:55.91 51.31 400m: 6:33.83 48.58

63. PAWEŁAS Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 6:41.78 147
50m: 43.14 43.14 150m: 2:28.76 53.43 250m: 4:14.87 54.00 350m:

100m: 1:35.33 52.19 200m: 3:20.87 52.11 300m: 5:07.81 52.94 400m: 6:41.78
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